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DEUTSCHER SKIVERBAND
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ALPINE MEISTERSCHAFTEN

Riesenslalom

2024 der Landeskiverbande
WSV | NSV | SVS | TSV

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator:

KAMPFGERICHT
Schiedsrichter

Rennleiter

Trainer-Vertreter

Kurssetzer

Tore / R.-Ander.

Vorlaufer

Startzeit

Wetter / Schnee
Tmp. Start / Ziel

Punktezuschlag Madchen: 116,86 Punktezuschlag Buben: 65,81

WSV / NSV /SSV/TSV

TECHNISCHE DATEN

A.Stauch TSV Streckenname
S.Niehlser wsv Start
R.Roth HSV Ziel
Hohendifferenz
Streckenlange
Homolog Nr.
1. Durchgang 2. Durchgang
C.Herrmann SVsS H.Rdbbel NSV
35/33 35/33
F.Peters WSV F.Peters WSV
B.Schedewy SVs B.Schedewy Svs
10:00 13:00
teilweise nebilig / Kunstschnee teilweise nebilig / Kunstschnee
-1.0°C/0.0°C -1.0°C/0.0°C

Punkteliste: DSVSA2409

Cima Dodici
2203 m
1950 m

253 m
993 m
14136/11/21

Rang Stnr
1 46
2 25
3 28
4. 29
5 32
6 42
7 20

02-03-2024 / Schéneben

DSV-ID Teilnehmer + Verein

21556

24490

32988

30413

23873

28520

31071

Méadchen

MENKE Larissa
SK Winterberg

GRETEN Lena

SC Springe
STEIGLEDER Elena
Alpiner SC Goldlauter

WEIKART Eleana

TSV Wuestensachsen

HERRMANN Helene
SV Lok Nossen

DORNBERG Lisa
SC Schoeneck

TERNES Fiene
MUNICH YOUNGSTRS

Ausdruck: 02-03-2024 / 19:00

JG VB

2008 WsvV
2011 NSV
2011 TSV
2011 HSV
2010 LSS
2009 LSS

2011 BSV-MU

Zeit-1

00:57.64

00:58.23

00:58.92

00:59.21

00:58.96

00:59.43

01:00.05

Deutscher Skiverband

Zeit-2

01:00.76

01:01.98

01:02.24

01:02.31

01:02.72

01:04.22

01:04.41

F-Wert = 1010.0

Total

01:58.40

02:00.21

02:01.16

02:01.52

02:01.68

02:03.65

02:04.46

Gesamtpunkte

116,86
132,30
140,40
143,47
144,84
161,64

168,55
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TIMING: ALGE TdC 8000/8001



ALPINE MEISTERSCHAFTEN

N\ [y T & 2024 der Landeskiverbande
Ryt WSV | NSV | SVS | TSV

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

8. 24 30394 SCHNEIDER Kaya 2011 HSV 01:01.52 01:03.91 02:05.43 176,83
SC Rhoen Fulda

9. 22 30878 SCHREIER Emma 2011 LSS 01:00.20 01:05.70 02:05.90 180,84
SV Steina 1885

10. 37 24955 ADLER Julia 2008 LSS 01:01.51 01:04.85 02:06.36 184,76
SC Rugiswalde

11. 30 32398 MEINEL Paula 2010 LSS 01:01.57 01:05.17 02:06.74 188,00
SC Schoeneck

12. 38 22309 TROTT Finja 2009 HSV 01:02.18 01:04.73 02:06.91 189,45
TSV Wuestensachsen

13. 23 30358 GENSLER Eva-Maria 2011 HSV 01:02.42 01:04.79 02:07.21 192,01
SKG Gersfeld

14. 34 30391 SCHOLTZ Bregje 2010 WSV 01:01.53 01:05.93 02:07.46 194,15
Essener SK

15. 41 27643 STEINHOFF Luna 2008 TSV 01:.02.75 01:.05.91 02:08.66 204,38
SSV Erfurt

16. 36 27907 HANSMANN Charlotte 2009 NSV 01:03.43 01:06.21 02:09.64 212,74
WSV Braunlage

17. 43 27819 ROTH Maya Helene 2008 HSV 01:04.06 01:05.88 02:09.94 215,30
SC Herborn

18. 45 27945 STAUCH Annika 2008 TSV 01:05.20 01:05.29 02:10.49 219,99
SV 08 Steinach

19. 33 30432 PETERS Nina 2010 BSV-MU 01:04.91 01:05.84 02:10.75 222,21
MUNICH YOUNGSTRS

20. 48 27645 DRUCKER Annalena 2008 TSV 01:04.90 01:06.14 02:11.04 224,68
SSV Erfurt

21. 27 30369 ROTHE Clara 2011 LSS 01:05.71 01:06.06 02:11.77 230,91
Einsiedler Skiverein

22. 31 30759 VONHOF Maria 2010 TSV 01:04.76 01.07.44 02:12.20 234,58
SSV Erfurt

23. 26 31924 KAMPF Theresa 2011 LSS 01:09.36 01:12.93 02:22.29 320,65

SC Schoeneck

Buben

1. 68 27462 KATAYAMA J. 2008 BSV-MU 00:52.92 00:57.50 01:50.42 65,81
MUNICH YOUNGSTRS

2. 73 26776 QUOLL Matti Frederik 2009 NSV 00:58.03 01:01.42 01:59.45 148,41
SC 111 NN Braunschweig

3. 63 28978 WORDEMANN Noah 2010 wWsvVv 00:58.40 01:01.10 01:59.50 148,86
SG Ennepetal

4. 62 30748 HEISKA Noel 2010 NSV 00:57.83 01:02.35 02:00.18 155,08
SC Bad Grund
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Ausdruck: 02-03-2024 / 19:00 Deutscher Skiverband TIMING: ALGE TdC 8000/8001



ALPINE MEISTERSCHAFTEN

N\ [y T & 2024 der Landeskiverbande
Ryt WSV | NSV | SVS | TSV

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

5. 65 29648 ROSE Tim 2008 NSV 00:58.86 01:01.50 02:00.36 156,73
SC Springe

6. 66 26425 HORLACHER Justus 2009 NSV 00:58.30 01:03.16 02:01.46 166,79
WSV Braunlage

7. 58 30366 WUNSCH Carlo 2010 SVS-West  01:00.31 01:03.68 02:03.99 189,93
SC Froehnd

8. 51 32898 PETERS Paale 2011 HSV 01:00.18 01:03.89 02:04.07 190,67
SC Winterstein

9. 71 28199 ADAMS Noah 2009 BSV-MU 01:00.80 01:.04.21 02:05.01 199,26
MUNICH YOUNGSTRS

10. 74 28866 SCHEDEWY Nick 2009 LSS 00:58.85 01.07.43 02:06.28 210,88
SC Schoeneck

11. 72 27909 LEINHOS Emil 2009 TSV 01:02.60 01:04.76 02:07.36 220,76
SSV Erfurt

12. 67 28921 PENKERT Marlo 2009 NSV 01:03.11 01:05.83 02:08.94 235,21
SC Springe

13. 59 31813 BUCHER Valentin 2010 LSS 01:02.49 01.06.68 02:09.17 237,31
ASC Oberwiesenthal

14. 69 27481 BIRKER Tom 2009 SSV-Sid 01:04.08 01:05.98 02:10.06 245,45
SV Ravensburg

15. 70 21996 WEIKART Elian 2008 HSV 01:02.88 01.07.33 02:10.21 246,83
TSV Wuestensachsen

16. 60 30659 KROMP Reto 2010 HSV 01:04.06 01:.07.22 02:11.28 256,61
SC Rhoen Fulda

17. 56 30879 GIESEKE Vincent 2010 LSS 01:03.90 01:09.23 02:13.13 273,54
SV Steina 1885

18. 57 30841 LERCHE Levi Niklas 2010 NSV 01:05.70 01:08.30 02:14.00 281,49
SC 111 NN Braunschweig

19. 61 31723 WERNER Jason 2010 LSS 01:04.95 01:09.94 02:14.89 289,63
Einsiedler Skiverein

20. 53 28737 ELLINGER Jannis 2011 BSV-OFR 01:08.15 01:09.05 02:17.20 310,76
SC Muenchberg

21. 52 32808 MAAR Kjell 2011 SVR 01:12.75 01:11.30 02:24.05 373,42
SC Hoehn

22. 49 31248 DITTRICH Carl 2011 TSV 01:13.47 01:16.46 02:29.93 427,20

SSV Erfurt

Nicht am Start 1. Durchgang

40 28375 JAHN Sophie 2009 TSV
Alpiner SC Goldlauter

Nicht im Ziel 1. Durchgang

35 30090 AUMANN Anjulie 2010 LSS
SC Schoeneck
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Ausdruck: 02-03-2024 / 19:00 Deutscher Skiverband TIMING: ALGE TdC 8000/8001



ALPINE MEISTERSCHAFTEN

—glnel_'® 2024 der Landeskiverbande
DEUTSCHER SKIVERBAND WSV I NSV | SVS | TSV
Riesenslalom
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
39 31176 MAAR Merle 2009 SVR
SC Hoehn
44 29017 SCHNEIDER Johanna 2009 HSV
SGK Rotenburg
50 28845 KAFKA Jindrich 2011 LSS
SC Schoeneck
54 29649 ROSE Nick 2011 NSV
SC Springe
55 32701 DORING Simon 2011 NSV
LSKW Bad Lauterberg
64 24855 BUDZzZUS Paul 2009 HSV
SCElz
Nicht im Ziel 2. Durchgang
21 30429 STRUGALA Liv Milla 2011 WSV
SG Ennepetal
47 30749 HEISKA Neve 2009 NSV

Bewerbsstatistik

SC Bad Grund

Gemeldete Teilnehmer: 55
Gewertete Teilnehmer: 45
Ausgeschiedene Teilnehmer: 10

02-03-2024 / Schéneben
Ausdruck: 02-03-2024 / 19:00

Schiedsrichter

A.Stauch

Deutscher Skiverband

Bewerbsnummer 3053MRBR, Seite 4/6
TIMING: ALGE TdC 8000/8001
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DEUTSCHER SKIVERBAND

ALPINE MEISTERSCHAFTEN
2024 der Landeskiverbande
WSV | NSV | SVS | TSV
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung Damen/Madchen

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die finf besten Rennpunkte
1. 01:58.40 21556 MENKE Larissa 74,99 74,99 0,00
2. 02:00.21 24490 GRETEN Lena 140,83 140,83 15,44
3. 02:01.16 32988 STEIGLEDER Elena 171,42 171,42 23,54
4, 02:01.52 30413 WEIKART Eleana 193,69
5. 02:01.68 23873 HERRMANN Helene 136,93 136,93 27,98
6. 02:03.65 28520 DORNBERG Lisa 179,59
7. 02:04.46 31071 TERNES Fiene 158,66 158,66 51,69
8. 02:05.43 30394 SCHNEIDER Kaya 186,74
9. 02:05.90 30878 SCHREIER Emma 230,28
10. 02:06.36 24955 ADLER Julia 179,70

682,83 118,65
>SA< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang
1. 01:58.40 21556 MENKE Larissa 74,99 1.
2. 30090 AUMANN Anjulie 121,83 DNF1
3. 30749 HEISKA Neve 129,87 DNF2
4. 02:01.68 23873 HERRMANN Helene 136,93 5.
5. 02:00.21 24490 GRETEN Lena 140,83 2.
604,45
>B<

Berechneter Zuschlag:

Gerundet
Angewandter Zuschlag

02-03-2024 / Schéneben
Ausdruck: 02-03-2024 / 19:00

( 682,83 + 604,45
>A< >B<

118,65 ):10= 116,863
>C<
116,86
116,86

Schiedsrichter: A.Stauch
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Deutscher Skiverband

TIMING: ALGE TdC 8000/8001



ALPINE MEISTERSCHAFTEN

N\ [y T & 2024 der Landeskiverbande
Ryt WSV | NSV | SVS | TSV

Riesenslalom

Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die finf besten Rennpunkte
1. 01:50.42 27462 KATAYAMA Julius Taroh 41,50 41,50 0,00
2. 01:59.45 26776 QUOLL Matti Frederik 90,30 90,30 82,60
3. 01:59.50 28978 WORDEMANN Noah 120,48 120,48 83,05
4, 02:00.18 30748 HEISKA Noel 144,22
5. 02:00.36 29648 ROSE Tim 140,78 140,78 90,92
6. 02:01.46 26425 HORLACHER Justus 126,59 126,59 100,98
7. 02:03.99 30366 WUNSCH Carlo 178,62
8. 02:04.07 32898 PETERS Paale 189,43
9. 02:05.01 28199 ADAMS Noah 168,21
10. 02:06.28 28866 SCHEDEWY Nick 155,06
519,65 357,55
>SA< >C<
Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):
Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang
1. 01:50.42 27462 KATAYAMA Julius Taroh 41,50 1.
2. 01:59.45 26776 QUOLL Matti Frederik 90,30 2.
3. 28845 KAFKA Jindrich 117,11 DNF1
4. 01:59.50 28978 WORDEMANN Noah 120,48 3.
5. 02:01.46 26425 HORLACHER Justus 126,59 6.
495,98
>B<
Berechneter Zuschlag: ( 519,65 + 49598 - 357,55 ):10= 65,808
>A< >B< >C<
Gerundet 65,81
Angewandter Zuschlag 65,81
Schiedsrichter: A.Stauch
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Ausdruck: 02-03-2024 / 19:00 Deutscher Skiverband TIMING: ALGE TdC 8000/8001



